
ERD-96 / ERD-72

DİJİTAL ZAMAN RÖLESİ

Genel Özellikler

1 2

TR

Mikroişlemci tabanlı Zaman Rölesi

Besleme ON ile ani kontak ve gecikme, Flaşör; seçmeli

Set veya Kalan Zaman değerlerinin dijital göstergede izlenebilme imkanı

99.9 saniye, 999 saniye, 99.9 dakika ve 999 dakika (seçmeli)

Ebat; ERD-96 için 96x96mm, ERD-72 için 72x72mm

Soketli klemens ile kolay bağlantı imkanı

Çalışma Modu ve Zaman  Birimi Seçimi:

Çalışma Prensibi:
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SET Değerinin İzlenmesi:
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Pano Delik Ölçüsü :
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:

:

:

:
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Gösterge

START/RESET

Skala

Duyarlılık

Hata

Gecikme Çıkışı

Ani Kontak Çıkışı

Besleme Voltajı

Güç Tüketimi

Çalışma Sıcaklığı

İşletme İrtifası

ERD-96 için 90x90mm, ERD-72 için 70x70mm

1x3 Digit 7 Segment display

Besleme ON ile ani kontak ve gecikme veya Flaşör; seçmeli

99.9 saniye, 999 saniye, 99.9 dakika veya 999 dakika (seçmeli)

0.1 saniye / 1 saniye / 0.1 dakika / 1 dakika

± %1.5

Out1; Röle (NA + NK), 250VAC, 2A Rezistif Yük

Out2; Röle (NA + NK), 250VAC, 2A Rezistif Yük

100....240VAC, 50/60Hz

< 5VA
o o-20 C....55 C

< 2000m

Teknik Özellikler

Bağlantı Bilgisi (ERD-96 için):

Ebatlar (ERD-96 için) : 

96mm
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15mm
66mm

10mm

Sinyal bağlantıları için, ekranlı ve burgulu kablo kullanıp ekranı cihaz tarafından topraklayınız. Sinyal taşıyan kabloları,
kontaktör, elektriksel gürültü yayan cihazlar ve enerji taşıyan hatlardan uzak tutunuz.

Cihazı, rutubet, titreşim, kirlilik ve yüksek/düşük ısı gibi olumsuz çevresel şartlara karşı korunaklı şekilde ve, kontaktör,
elektriksel gürültü yayan cihazlar ve enerji taşıyan hatlardan uzağa monte ediniz.

Cihaz şebeke/besleme girişinde uygun bir sigorta (yavaş 250mA 250VAC) kullanınız. Şebeke bağlantıları için uygun kablo
kullanınız. Güvenlik kurallarına uygun montaj yapınız.

Uyarı:!

Ebatlar (ERD-72 için) : 

72mm
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15mm
74mm

6mm

MADE IN TURKEY
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100 .. 240 VAC
50/60Hz 6VA

no

Out1

nc

no

Out2

nc
Out1 & Out2:

250VAC
max. 2A

resistive load

Digital Timer
ERD-96

!

Bağlantı Bilgisi (ERD-72 için):
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L1

L2

L3

2A

Yük1

2A

Yük2
100 .. 240 VAC
50/60Hz 6VA

Digital Timer
ERD-72
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no

Out1

nc

no

Out2

nc

Out1 & Out2:
250VAC
max. 2A

resistive load

Alt veya Üst OK
tuşundan herhangi

birine basın

SET / St.A
Değerini

İzle

2 saniye bekleyin

St.b Değerini
İzle

2 saniye bekleyin

Zaman Geri Sayım
Ekranına Dönülür

Ekranda SET (veya önce St.A sonra St.b)
ibaresi ve SET değeri (değerleri) 
fasılalı olarak izlenir. Herhangi bir tuşa
basılmadan 2 saniye süre ile beklenir.
Zaman geri sayım ekranına dönülür.

Out: dly ise
(On delay)

veya

Cihaz Enerjilenirken
Üst ve Alt Ok

Tuşlarına Basın

Çalışma
Modunu

Seçin

5 saniye bekleyin

Zaman
Birimini

Seçin

5 saniye bekleyin

Yeni Çalışma Modu
ve Zaman Birimi

Seçildi

out : dLY ise ON DELAY,
out : FLS ise Flaşör modu seçilir.

Ekranda maksimum skala ve zaman
birimi fasılalı olarak izlenir. İstenilen
zaman birimi alt ve üst ok tuşları
kullanılarak seçilir. Seçim yapıldıktan
sonra 5 saniye süre ile tuşlara basılmadan
beklenir. Zaman seçimi otomatik olarak
belleğe yazılır.

Sec: Saniye
Min: Dakika

+

99.9 sn.
999 sn.
99.9 dk.
999 dk.

out : dLY
out : FLS

out : dLY (on delay)

Enerji

Out2

Out1 Set

out : FLS (Flaşör)

Enerji

Out2

Out1

St.A St.b St.A

Alt veya Üst OK
tuşundan herhangi

birine basın

SET / St.A
Değeri
Girilir

2 saniye bekleyin

St.b Değeri
Girilir

2 saniye bekleyin

Yeni SET
Değeri Girildi

Ekranda SET ibaresi ve SET değeri
fasılalı olarak görünürken, Üst veya
Alt Ok tuşları kullanılarak yeni SET
değeri ayarlanır. Ayarlama yapıldıktan
sonra 2 saniye süre ile tuşlara 
basılmadan beklenir. Yeni SET değeri
belleğe otomatik olarak kaydedilir.
Bir sonraki enerji verilmesi ile zaman
rölesi yeni girilen SET değerinden
0’a doğru geri sayar ve zaman sonunda
çıkış verir. Out = dly (on delay) seçili ise
sadece SET değeri ayarlanır. 
Out = FLS (Flaşör) seçili ise; önce St.A
sonra St.B değerleri ayarlanır.

Out: dly ise
(On delay)

veya

0....99.9 sn.
0....999 sn.
0....99.9 dk.
0...999 dk.

0....99.9 sn.
0....999 sn.
0....99.9 dk.
0...999 dk.

Set Değerinin Ayarlanması:


